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RESULTATS - Montcalivert’trail 2019

MONNEREAU Florian
BRUEL Mathieu
RANNOU Jerome
SOUM Vivien

BRUEL Pierre
BASCAINE Jeremie
LOYAU Stéphane
CENDREZ Bruno
LANCELQOT Alexandre
ROSSETTO Jean
LEOCADIE Romain
BOUDEAU Jocelin
GUSTAVE Clement
RAUFAST Didier
DARROU David
CALVET Christophe
COUILLOUD Pierre-Michel
DEDIEU Florian
SESSA Pablo
AURIAC Julien
VIDAL Claude
LAFFITTE Sebastien
RING Guillaume
LAGARDE Alain
MENEC Enora

GAY Cedric
SALLABER Christian
RAUFAST Vincent
PARENTI Jonathan
BELLUCCI Fanny
MAGNONE Olivia
PILLEBOUT Thibaut
MATHERN Sylvain
MIGUEL Jéréme
BIALDYGA Vivian
FITTE Maxime
THUMEREL Philippe
GASC Benoit
MOREAU Marius
DAURIAC Julien
ARTAUD Jéréme
VIVANCOS Cedric
BLANC Cecile
VIGNAUX Thomas
POSEY Camille
SHANAFELT David
SAJUS Karine
ANDLADE Christophe
RAYMONDON Olivier
MOUSTIER Michael
PENOT Sebastien
LAGARDE Jean Paul
BOHINMEYER Baptiste
BERNARD Sébastien
LEGAL Ludovic

Spiridon Pays d:Olmes 09
lautignac

Saint-Girons 09

Spiridon du Couserans 09
Spiridon du Couserans 09
Brassac 09

Cap09

Couserans Libre 09

Spiridon du Couserans 09

LA Team LE LA - Tracks Athle32
Muret 31

Mercenac 09

Taurignan Vieux 09

Juzet de Luchon 31

1er RCP Pamiers 09
Triathlon toulouse métropole
Spiridon du Couserans 09
Saint-Girons 09

Athlé running

Gajan 09

Toulouse 31

SP varilhes

Spiridon du Couserans 09
Engomer 09

CAF COMMINGES

CA ST GIRONS SPIRIDON
st girons

CALABAS TRAIL

Portet Athletic Club 31

Lagardelle 31

Irréductibles Bipédes Cazéres 09
Uglas 65

Lézat sur Léze 09

Spiridon du Couserans 09
Cintegabelle 31

SP varilhes

les irréductibles Bipédes de Cazéres

Mercenac 09

aygues vive

TCAP LABATUT
Duathlon Liebherr 09

st girons

Saint max 54
Montégut-Plantaurel 09
La bastide de besplos
Spiridon du Couserans 09
Rimont 09

eycheil

toulouse

fabas 09

Prat-Bonrepaux 09
Irréductibles Bipédes Cazeres 09

SEH
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
SEH
SEH
JUH
SEH
M2H
SEH
SEH
M2H
SEF
SEH
M1H
SEH
SEH
SEF
SEF
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
M2H
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEF
ESH
SEF
SEH
M1F
M1H
M1H
M1H
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H

00:49:43
00:49:58
00:50:32
00:54:11
00:55:03
00:55:03
00:55:59
00:56:11
00:56:27
00:56:34
00:57:03
00:57:14
00:57:42
00:58:22
00:58:53
00:59:00
00:59:01
00:59:09
00:59:25
00:59:48
01:00:59
01:01:44
01:01:56
01:02:15
01:02:40
01:02:45
01:02:57
01:03:24
01:03:24
01:03:35
01:03:45
01:03:47
01:03:59
01:04:29
01:04:43
01:04:51
01:04:57
01:05:12
01:05:36
01:05:36
01:06:05
01:06:31
01:08:05
01:08:16
01:08:27
01:08:27
01:08:49
01:08:56
01:09:08
01:09:19
01:10:03
01:10:40
01:10:41
01:11:27
01:11:31

Par cat.
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User
Texte tapé à la machine
RESULTATS - Montcalivert’trail   2019


56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

runningmag.fr
BUFFALAN Gilles
VIGNEAU Cedric
VIVIAND Nino
ARMENIO Fabrice
DONIES Marie
LAFFONT David
BOINEAU Cyril
ALEXANDRE Cyrille
BOUDRY Ingrid
BANCEL Pierre
CASSE Patrice
FOUET Jeremy
POHL Nadja
JOURDAN Jerome
CLAVEL Daniel
THOREAU Nadia
PUJOL Andre
CHOCAT Eric
COMTE Nicolas
GODFRAIN Pierrick
GHIRARDI Maxime
DEDIEU christophe
ROS Philippe
RODRIGUEZ Sophie
MARQUIS Nicolas
AURIAC Romain
LAGARDE Stephane
LACOSTE Mallaury
LEFEVRE Ludovic
MORGENEGG Yvan
SABADIE Audrey
DEGEILH Aurore
ODDON Agathe
MASSAT Melodie
BERNERE Henri
BAUZOU Michel
CAMBUS Cecile
SILVERTEL Carla
RITTER Anne Lise
GAY Charlotte
FEUILLERAT Denis
ZAMUNER Chantal
CORNEL Cathy
FABRY Roxane
PACHECO Jose
BOURIANNE Thierry
ORTET Elisabeth
SHERIDAN Bridget
COUDERT Jerome
CORNEL Maxime
DUPONT Philippe

NAVAILLES ARGENTAA Lauric

LAGARDE Gwen
VIGNAUX Corinne
FAILLEFER Andre

Portet Athletic Club 31
Montespan 31
Lézat-sur-Leze 09
arignac

On n'attend pas Patrick 31
rieux de pelleport

Erp 09

Les irréductibles bipédes de Cazéres

Montjoie en couserans 09
Saint-Girons 09

Les irréductibles Bipédes de
Toulouse 31

st girons

Carbonne 31

Lorp Sentaraille 09

Irréductibles Bipédes Cazéres 09

courir en volvestre
Les Dahus du 09
Team Trail Roquefort 09

Les Fadas du Plantaurel 09
Eycheil 09

Pamiers 09

Lézat-sur-Leze 09

loubens

Spiridon du pays d'olmes

Spiridon Pays d:Olmes 09
Lherm 31

Aulus les Bains 09

Erp 09

Saint-Girons 09

fabas 09

Le Fousseret 31

Spiridon du Couserans 09
Spiridon du Couserans 09
st girons

AS MURET

st girons

Saint-Girons 09

st girons

Toulouse 31

Running Conseil Pamiers 09
Les Fadas du Plantaurel 09
Les Fadas du Plantaurel 09
Team Calor 31

Montgauch 09

st girons

begles

Crampagna

Toulouse
Saint-Girons 09
Colomiers 31

SEH
M1H
CAH
SEH
M1F
M1H
M1H
M3H
SEF
M2H
M1H
SEH
SEF
SEH
M3H
SEF
M3H
M2H
M1H
SEH
SEH
M1H
M2H
M1F
SEH
SEH
M1H
SEF
M1H
M2H
M1F
SEF
SEF
SEF
M2H
M3H
M1F
M1F
SEH
SEF
SEH
M2F
M1F
M1F
M2H
M2H
SEF
SEF
SEH
M2H
M1H
SEF
M1F
M2F
M3H

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:11:35
11:42
:11:45
:12:05
:12:15
:12:15
:12:43
:13:05
:13:31
:13:33
113:42
:13:46
:14:08
:14:09
:14:19
:15:10
:15:19
115:21
:15:22
115:24
:15:25
:15:39
:15:42
:16:00
16:17
116:17
116:31
:16:38
:16:44
116:44
:16:54
:17:04
17:15
:17:35
:18:42
:18:46
:18:50
:118:51

01:20:15
01:20:17
01:20:17
01:20:19
01:20:24
01:20:49
01:20:51
01:20:52
01:21:29
01:21:30
01:21:36
01:21:44
01:22:03
01:22:41
01:23:15
01:23:44
01:24:55



111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

THERY Olivier
MOUCHE Matthieu
ROS Xavier
LETELLIER Bastien
LE GOFF Valérie
BELLONGUE Jean Bernard
SOUQUET Camille
LARDENNOIS Sandrine
BERIEAUT Michel
CERNY Chrystelle
EGEA Charlene
DEDIEU virginie
MOUNIBAS Bernard
COMTE Emilie

CEP Thierry
MAGNONE Lydie
WARD Audrey
GARRIGUES Rene
GIACOMAZZI Marie-Helene
FRUGIER Christophe
MORENON Evelyne
MORENON Gilles
NERSESSIAU Lea
BONDOUMET Jean-Marc
BARAT Benoit
CAVALIERE Cecile
MILHORAT Delphine
GOUZY Virginie
DEBRUYNE Laetitia
LE MEUR Baptiste
AUBERT Julie
SACAREAU Julie
MANAUD Jade
CLAUEL Ana

DENAT Laura
BESSIERES Stephane
PICARD Agnés
FOURNIER Elodie
GARRIVET Laura
MESPLOU Elisabeth
JACQUET Melodie
SOUM Marine

bayonne

Irréductibles Bipédes de Cazeres 31

Pamiers 09

Prat 09

Spiridon du Couserans 09
SA pamiers

Aulus les Bains 09

Arrien en Bethmale 09

Pamiers 09

Pamiers 09

eychel

Spiridon du Couserans 09
Team Trail Roquefort 09
Saint-Lizier 09

Brive la Gaillarde 19

st girons

Gardouch 31

Lafitte Vigordane 31
Lorp Sentaraille 09
Lorp Sentaraille 09
Juzet de Luchon 31
Valentine 31

Mane 31

erce 09
montesquieu
Rimont 09
Castillon-en-Couserans 09
CALABAS TRAIL
Seix 09

st girons

st girons

Taurignan Castet 09

Irréductibles Bipédes Cazeres 09
Irréductibles Bipédes Cazéres 09

LES Irréductibles Bipedes de

les Irréductibles Bipédes de Cazeres

FC Oloron 64
Gajan 09
Spiridon du Couserans 09

M1H
SEH
M1H
SEH
M3F
M4H
SEF
M2F
M3H
SEF
SEF
M1F
M3H
SEF
M1H
SEF
M1F
M3H
M2F
M2H
M2F
M2H
SEF
M2H
M1H
M1F
SEF
SEF
SEF
SEH
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEH
SEF
SEF
SEF
M2F
SEF
SEF

01:26:30
01:26:40
01:26:40
01:28:52
01:29:03
01:29:43
01:29:45
01:30:31
01:30:57
01:31:13
01:31:29
01:32:15
01:32:19
01:33:02
01:33:04
01:33:47
01:33:47
01:35:10
01:35:14
01:35:33
01:38:47
01:38:48
01:39:37
01:40:20
01:40:21
01:40:38
01:41:12
01:41:12
01:41:38
01:41:39
01:44:03
01:44:10
01:44:11
01:44:12
01:46:47
01:50:36
01:50:36
01:50:37
01:50:37
01:53:09
01:53:24
Abandon





